
 

 

理事長就任のあいさつ 

 

 

 日頃より社会福祉法人富樫福祉会の運営に際し、施設のご利用者の皆様をは

じめ、ご家族、地域の皆様方からの温かいご理解とご支援をいただき、心から感

謝申し上げます。 

 このたび、５月２７日開催の理事会において、中村彰 前理事長の退任に伴い、

当法人の理事長に就任しました。 

 平成３０年４月より、施設長を務めさせていただきましたが、今回理事長とい

う重責を担うことになり、改めてその職責の重さに身の引き締まる思いです。 

 地域福祉の拠点として 基本理念「人間としての尊厳とその人らしい自立へ

の支援・人間が大好き」を目指した法人運営を行うよう、精一杯務める所存であ

ります。 

 今後とも、利用者本位のきめ細かなサービス提供に務めるとともに、引き続き

地域の皆様に信頼される施設となるよう、職員一丸となって取り組んでまいり

ますので、ご指導ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

                  令和４年６月 

                  社会福祉法人 富樫福祉会 

                   理事長  絹川 一也 


